
PM-25717/A/2018

1 | 9

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a Smlouva o
dodávce
(dále jen „Smlouva“)

Číslo Smlouvy: 9551097365
Čísla míst spotřeby: jsou součástí přílohy č. 1

mezi

Zákazníkem
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 70890013, DIČ: CZ70890013
Společnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565
Bankovní spojení:
Číslo účtu/Kód banky:
Adresa pro doručování korespondence včetně daňových dokladů: Povodí Moravy, s.p.,
Dřevařská 932/11, 601 75 Brno.

a

Dodavatelem
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice
IČ: 26078201, DIČ: CZ26078201
Společnost je zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl
B, vložka 1390
Bankovní spojení:
Číslo účtu/Kód banky:

Úvodní ustanovení
Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu
určitou do 31.12.2019.
Předpokládané datum zahájení dodávky: 01.01.2019.

Platební podmínky
Splatnost faktur: 14 dnů od data jejich vystavení
Způsob zasílání faktur: ☒ v listinné podobě ☐ v PDF formátu na email:
Způsob úhrady plateb včetně záloh: Inkaso
Výše a způsob výpočtu záloh: 100 % platby
Počet zálohových plateb v měsíci: Bez záloh



PM-25717/A/2018

2 | 9

13
8

25
10

50
1-

0
10

12
0

18

I. Předmět smlouvy
1.1 Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi elektřinu a zajistit na vlastní jméno a

na vlastní účet související služby v elektroenergetice do odběrného místa
uvedeného ve Smlouvě.

1.2 Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku elektřiny a související služby v
elektroenergetice dle této Smlouvy a závazek Zákazníka nesjednávat na dobu
plnění této Smlouvy dodávku elektřiny do odběrného místa uvedeného ve
Smlouvě s jiným účastníkem trhu s elektřinou.

II. Odběrné místo, měření
Údaje o odběrných místech jsou uvedeny v příloze č. 1 k této Smlouvě – Seznam
míst spotřeby, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Změny v příloze č. 1 lze
činit výhradně písemně formou nové přílohy č. 1, která musí být podepsána
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Každá nová aktualizace přílohy č. 1
zcela nahrazuje obsah předchozí verze přílohy č. 1.

III. Produkt, cena a vyhodnocení dodávky elektřiny

3.1 Produkt na dodávku elektřiny: SimplePower

3.2 Předpokládané množství dodávky elektřiny
3.2.1Dodavatel a Zákazník sjednávají předpokládané množství dodávky elektřiny na

období od 1.1.2019 do 31.12.2019 ve výši:

Případné nedodržení odběru tohoto sjednaného množství elektřiny se
nevyhodnocuje.

3.3 Cena na období od 1.1.2019 do 31.12.2019
3.3.1Dodavatel a Zákazník sjednávají individuální cenu za dodávku elektřiny na

období od 1.1.2019 do 31.12.2019, která činí bez daně
z elektřiny a bez DPH za skutečně odebranou elektřinu.

3.4 Vyhodnocení dodávky elektřiny
Elektřinu dodanou Zákazníkovi bude Dodavatel vyhodnocovat pro její vyúčtování
v produktu SimplePower takto:
Z naměřených údajů se stanoví celkové množství skutečně odebrané elektřiny a
vynásobí se sjednanou cenou za 1 MWh.

3.5 Platba za související služby
Pro poskytování souvisejících služeb v elektroenergetice platí pevné ceny
stanovené cenovým rozhodnutím ERÚ platným a účinným v období dodávky.

3.6 Poskytování služby Energie24
Dodavatel umožní Zákazníkovi bezplatně využívat přístup k informacím, které
souvisí s jeho odběrným místem prostřednictvím internetové služby



PM-25717/A/2018

3 | 9

 a to na základě Smlouvy o zřízení služby
Energie24 uzavřené mezi smluvními stranami.

IV. Zvláštní ujednání
4.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel nebude zajišťovat pro níže uvedená

místa službu distribuční soustavy, ale bude pro tato odběrné místo zajištěna
Dodavatelem pouze dodávka elektřiny. Ve vztahu k těmto odběrným místům se
neuplatní ustanovení Smlouvy nebo jejich příslušné části vztahující se k zajištění
služby distribuční soustavy pro tato odběrná místa; zejména, nikoliv však
výlučně odst. 1.1 této Smlouvy.

4.2 Zákazník je povinen Dodavatele bezodkladně informovat o jakékoliv skutečnosti,
která ve vztahu k plnění poskytovanému Dodavatelem dle této Smlouvy zakládá
nebo vylučuje uplatnění režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92f odst. 1
zákona č. 235/2004 Sb., a to včetně okamžiku, kdy nastanou či již nastaly účinky
této skutečnosti. Zákazník je povinen Dodavatele informovat zejména
v případech, kdy se stane nebo naopak přestane být držitelem licence na obchod
s elektřinou nebo distribuci elektřiny. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli
veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s porušením
povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.

4.3 Zákazník, který je účastníkem trhu ve smyslu dle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 1227/2011 (REMIT) nebo stane-li se takovýmto
účastníkem nebo přestane být takovýmto účastníkem, je povinen Dodavatele o
takovéto skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat. Zároveň je Zákazník
povinen Dodavateli sdělit identifikátor (tzv. ACER kód), který mu byl přidělen
v souladu s čl. 9 odst. 2 výše uvedeného nařízení, a to bezodkladně po uzavření
této Smlouvy a/nebo po přidělení/změně tohoto identifikátoru. Zákazník se
zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě
nebo v souvislosti s porušením povinnosti Zákazníka dle tohoto odstavce.

4.4 Zákazník, je-li povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění, se zavazuje v souladu s tímto zákonem uveřejnit
Smlouvu prostřednictvím registru smluv, a to nejpozději do 30 dnů od data
jejího uzavření. Nedojde-li k uveřejnění Smlouvy dle předchozí věty, je
Dodavatel oprávněn Smlouvu uveřejnit prostřednictvím registru smluv sám, a to
včetně veškerých příloh. Smluvní strany souhlasně berou na vědomí, že



PM-25717/A/2018

4 | 9

uveřejněním této Smlouvy prostřednictvím registru smluv není porušena
zákonná povinnost mlčenlivosti jedné či obou smluvních stran.
Pro účely zaslání potvrzení o uveřejnění Smlouvy budou použity tyto kontaktní
údaje smluvních stran:
Zákazník – ID datové schránky:
Dodavatel – ID datové schránky:
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv úpravy v uveřejnění smlouvy či metadat
Smlouvy dle zákona o registru smluv bude provádět smluvní strana, která
Smlouvu prostřednictvím registru smluv uveřejnila.

V. Podmínky dodávky elektřiny
Smluvní vztah se dále řídí Obchodními podmínkami dodávky elektřiny (dále jen
„OPDE“) ze dne 15. 12. 2015, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou po
celou dobu platnosti této Smlouvy neměnné. S jejich obsahem smluvní strany
souhlasí a zavazují se je dodržovat.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1 Tato Smlouva je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb.

(energetický zákon), v platném znění a příslušných prováděcích předpisů
k energetickému zákonu.

6.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení smluvního vztahu
odstoupením od Smlouvy z důvodu porušení smluvních povinností jednou ze
smluvních stran, se smluvní strana, která porušení způsobila, zavazuje uhradit
druhé smluvní straně smluvní sankci, a to i v případě, že by se ukončení
smluvního vztahu vztahovalo pouze k jednomu nebo několika odběrným místům,
do kterých bude probíhat dodávka dle Smlouvy. Výše smluvní sankce se stanoví
součinem 50% sjednané ceny za dodávku elektřiny za 1 MWh elektřiny a
nedodaného / neodebraného množství elektřiny. Nedodané / neodebrané
množství elektřiny se stanoví jako součin průměrné denní spotřeby vypočtené z
plánovaného množství elektřiny sjednaného v ustanovení odst. 3.2 této Smlouvy
a počtu dní, o které se zkrátila původní doba trvání Smlouvy v důsledku
odstoupení od Smlouvy.

6.3 V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4)
zákona č. 458/2000 Sb., v platném znění, tj. probíhá odběr elektřiny v odběrném
místě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu
zúčtování evidovaného pro odběrné místo Zákazníka, smluvní strany se dohodly,
že se považuje za zahájení dodávky elektřiny den, od kterého nese Dodavatel
odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákazníka, pokud právní předpisy
nestanoví jinak.

6.4 Není-li stanoveno jinak, musí být veškeré změny a doplňky této Smlouvy učiněny
písemně v listinné podobě.

6.5 V případě, kdy údaj o typu měření a/nebo hodnotě rezervovaného příkonu
a/nebo hodnotě rezervované kapacity uvedený v této Smlouvě je jiný, než údaj
evidovaný u příslušného provozovatele distribuční soustavy, dohodly se smluvní
strany, že platí údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy.



PM-25717/A/2018

5 | 9

6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

6.7 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této Smlouvy přechází na
případné právní nástupce smluvních stran.

6.8 Zákazník podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy Smlouvu o distribuci elektřiny
do odběrných míst uvedených ve Smlouvě.

6.9 Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této Smlouvy,
jejímu obsahu porozuměly a nejsou si vědomy žádných překážek, nároků třetích
osob ani jiných právních vad, které by jejímu uzavření bránily či způsobovaly
její neplatnost.

6.10 Na důkaz toho připojují k tomu oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
VII. Kontaktní osoby

Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby a údaje o oprávněnosti
jednotlivých osob k právnímu jednání v souvislosti s touto Smlouvou jsou
následující:

Osoby oprávněné sjednávat a podepisovat Technické specifikace odběrných
míst
Za Zákazníka:

Za Dodavatele:

Kontaktní osoba pro zasílání ostatní korespondence
Za Zákazníka:

Za Dodavatele:

VIII.Zpracování osobních údajů
8.1 Zástupce Zákazníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka bere na

vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace
Dodavatel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro přípravu,



PM-25717/A/2018

6 | 9

uzavření a realizaci plnění smlouvy se zákazníky, provozní potřeby a ochranu
právních nároků Dodavatele.

8.2 Zákazník se zavazuje informovat případné kontaktní osoby Zákazníka uvedené
v této Smlouvě o zpracování jejich identifikačních a kontaktních údajů a
záznamů vzájemné komunikace s Dodavatelem na základě oprávněného zájmu, a
to pro přípravu, uzavření a realizaci plnění smlouvy se zákazníky, provozní
potřeby a ochranu právních nároků Dodavatele, a o právech s tím souvisejících.

8.3 Zástupce Zákazníka, jiná osoba oprávněná jednat za Zákazníka nebo jakákoliv
kontaktní osoba Zákazníka dle této Smlouvy má v souvislosti se zpracováním
svých osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu
a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat námitku proti zpracování.
Dodavatel zpracovává osobní údaje po dobu trvání této smlouvy a dále do doby
uplynutí promlčecí doby práv vzniklých z případného porušení této smlouvy či
protiprávního jednání Zákazníka nebo kontaktních osob.

8.4 Další informace o zpracování osobních údajů jsou trvale dostupné na
v sekci Ochrana osobních údajů.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Seznam míst spotřeby
Příloha č. 2 Technická specifikace odběrných míst

Za Zákazníka: Za Dodavatele:
Povodí Moravy, s.p. E.ON Energie, a.s.

V Brně dne: 24.10.2018 V Českých Budějovicích dne: 1.8.2018
Osoba oprávněná k podpisu Osoba oprávněná k podpisu
Jméno: Jméno:
Funkce: Funkce: 

_______________________ _______________________
Podpis Podpis



PM-25717/A/2018

7 |
9



PM-25717/A/2018

8 |
9



PM-25717/A/2018

9 |
9




